Diretoria de Recrutamento e Seleção
Cidade Administrativa – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.901

Telefone: (31) 3915-5980 / 3915-5882 fax: 3915-5936

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1219/2011/SRHU/DRS

   A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, nos termos do

Instrumento Convocatório Nº 014/2011 de 16 de março de 2011, referente ao Processo

Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva de

Santos Dumond;

   CONSIDERANDO:

   1.1 que a Diretoria de Recrutamento e Seleção foi notificada em

novembro de 2011 para tornar sem efeito a desclassificação de Roberto Carlos de Oliveira

Martins, constante do Despacho Administrativo nº469/2011 publicado no site da Secretaria

de Estado de Defesa Social em 30 de maio de 2011.

RESOLVE:
                         2.1 Tornar sem efeito a desclassificação do candidato Roberto

Carlos de Oliveira Martins, ao cargo de Agente de Segurança Penitenciário para o

Município de Santos Dumont;

                       2.2 Convocar o referido candidato para participar do Treinamento

Introdutório a ser realizado período de 19 a 23 de dezembro de 2011 no horário de 8;00 às

18:20 hrs , no Centro de Remanejamento Prisional de Juiz de Fora – Rua da Passagem S/Nº -

Bairro Linhares – Juiz de Fora – MG.

2.3 o candidato deverá se apresentar no local do Treinamento no dia 19

de dezembro de 2011, portando documento de identidade oficial com foto, papel, caneta e

usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca, gola careca, manga curta sem

nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e sapato/tênis fechado).

   Publique-se.

    Belo Horizonte, 07 de Dezembro de 2011.

Ana Costa Rego

Superintendente de Recursos Humanos